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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21415011D

2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit "KRIS CONSTRUCTION"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr "Ymer Kurti", ZK 8270, numer 
pasurie 5/251+1-4, vol 96, faqe 64, Ap 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi i 

materialeve te ndertimit, import eksporti i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te treteve. 
Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim jo vetem ngritjen 
por edhe shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e hotelerise dhe te fshatrave turistike te pushimit, 
qendrave te argetimit,  brenda dhe jashte vendit, si dhe te 
bleje, te marre dhe te jape me qera, te ndertoje apo te nxise 
ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe apo me partnere 
te tjere. Bar restorant, veprimtari ne fushen e argetimit, si 
salla pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. 
Vendosja ne dispozicion te klienteles, ambjente te 
pershtatshme per te 2 prezantuar mallrat tregtareve, 
mediatoreve dhe biznesmeneve te interesuar per shitblerjen e 
mallrave te ndryshem. Dhenie e marrjen me qera te 
ambienteve te ndryshme per nevoje te veta apo per te tretet. 
Te lidhe dhe te nenshkruaje kontrata ndermjetesimi me 
shoqeri te ndryshme. Import-eksport dhe shitje-blerje me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, lendeve te para, 
cigare, medikamente mjekesore, paisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave 
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te te gjithave llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjekesore, 
lendes drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit e 
perpuntmit, konfeksioneve, por pa u kufizuar veten ne keto. 
David Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavidSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KRIS CONSTRUCTION"
E-Mail: sinanajdavid@gmail.com  
Telefon: 0682059715  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-861456-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA7922-0960-43F1-9168-A49981FC6DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554BC789-7709-4E77-9E8D-B11B309EE5FA

